*Ruth.* 4. 15 Et habes qui... et enutriat senectutem

*Tobias.* 6. 15 Deponam — illorum cum tristitia

*Ecclod.* 46. 11 Et usque in — permanisti illi virtus

*Gen.* 15. 15 Sepulchrum in senectute bona

*21. 2* Concupitque, et peperit filium in — sua

*24. 26* Et peperit Sara... — in sua

*35. 8* Et deficiens mortuus est in — bona

*37. 3* Ego quod in — genuisset eum

*44. 20* Parvulus qui in — illius natus est

*48. 10* Oculi e. Israël caligabant pro nimia —

*8. 32* Mortuusque est Gedeon... in — bona

*Ruth.* 1. 12 Et abite: Jem enim — confecta sum

*3 Reg.* 14. 4 Quia caligaverunt oculi ejus pre —

*1 Par.* 29. 28 Mortuus est in — bona, plenus... gloria

*Tobias.* 14. 15 Invenitque eos incolumes in — bona

*Ecclod.* 8. 7 Ne spernas hominem in sua —

*25. 5* Quomodo in — tua invenies ?

*2 Mac.* 6. 27 — quidem dignus apparebo

*Luc.* 1. 36 Et ipsa concepit filium in — sua

**SENESCO — ERE.**

*Hebr.* 8. 13 Quod autem antiquatur, et senescit, prope interitum est

*Ecclod.* 8. 7 Etenim ex nobis senescunt

*Josue.* 23. 2 Senut, et progressus ætatis sum

*1 Reg.* 12. 2 Ego autem — et incanus

*Psal.* 36. 25 Etenim — et non vidi juvenem derelictum

*1 Mac.* 16. 3 Nunc autem —, sed estote loco meo

*Josue.* 13. 1 Dixit Dominus ad eum: Senesce

*1 Reg.* 5. 5 — et filii non ambulabunt in visis tuis

*Gen.* 27. 1 Senuit a. Issac, et caligaverunt oculi ejus

*2 Par.* 24. 15 — autem Jojada plenus dierum

*3 Reg.* 1. 1 Et rex David senuerat, habebatq. ætatis... 15 Rex autem — nimis, et Abisag...

*Josue.* 21. 18 Cum a. senuerit, extendens manus tuas

*Job.* 14. 8 Si senuerit in terra radix ejus

*Prov.* 22. 6 Etiam cum —, non recedet ab ea

*Gen.* 27. 2 Cui pater: Vides, inquit, quod senuerim

*1 Par.* 8. 1 Factum est a. cum senuisset Samuel

*Job.* 41. 23 Estimabit abyssum quasi senescentem

**SENEC — IS et SENIOR — IS. (Adject.).**

*Gen.* 19. 31 Pater noster senex est

*35. 29* Et apposuit est populo suo —

*43. 27* Dicens: Salvus est pater vester —, ?

*44. 20* Est nobis pater — et puer parvulus

*Josue.* 13. 1 Josue —, provecque ætatis erat

*Judic.* 19. 16 Apparuit homo —, revertens de agro

*1 Reg.* 2. 22 Heli autem erat — valde, et audivit

*4. 18* — enim erat vir et grandævus

*17. 12* Et erat vir in diebus Saul —

*28. 14* Vir — ascendit, et ipse amicus est pallio

*2 Reg.* 19. 32 Erat a. Bezellai Galadites — valde

*3 Reg.* 11. 4 Quumque jam esset —, depravatum est

*13. 11* Prophetes autem quidam — habitabat

*25* In quo propheta ille — habitabat

*4 Reg.* 4. 14 Filium enim non habet et vir ejus — est

*1 Par.* 23. 1 Igitur David — et plenus dierum

*Job.* 42. 16 Et mortuus est (Job) —, et plenus dierum

*Luc.* 1. 18 Ego enim sum —, et uxor mea processit

*Josue.* 3. 4 Quomodo potest homo nasci, cum sit — ?

*Philem.* 0 Observo, cum sit talis, ut Paulus —

*3 Reg.* 13. 29 Intulit in civitatem propheta senis

*Gen.* 21. 7 Quem peperit ei jam seni

*2 Mac.* 6. 1 Misit rex senem quemdam Antiocheum

*Deut.* 32. 25 Vastabit... lætentem eum homine seno

*Ecclod.* 4. 13 Melior est puer pauper et sapiens rege —

*Gen.* 18. 11 Erant a. ambo senes, provecque ætatis

*Tobias.* 13. 1 Aperiens a. Tobias senior os suum

*Luc.* 15. 25 Erat autem filius ejus — in agro

*Gen.* 24. 2 Dixit ad sorvum seniorum domus suæ

*1 Mac.* 16. 2 Et vocavit Simon duos filios seniores

*Ezech.* 14. 1 Cooperant ergo a viris senioribus

*Daniel.* 13. 5 Iniquitas de Babylone a — iudicibus

**SENEC — IS. SENIOR — IS. Substant.**

*Judic.* 19. 17 Vidit senex sedentem hominem

*20* Cui respondit —: Pax tecum sit

*23* Egressusque est ad eos —, et ait: Nolite

*1 Reg.* 2. 31 Uti non sit — in domo tua

*32* Et non erit — in domo tua

*Psal.* 104. 21 Et — ejus prudentiam doceret

*Isai.* 65. 20 Et — qui non implet dies suos

*Jerem.* 6. 11 Cum mul. capietur, — cum pleno dierum

*Thren.* 2. 21 Jaceverunt in terra fortis puer et —

*Levit.* 19. 32 Et honora personam senis

*Judic.* 19. 22 Et circumdantes domum —

*2 Par.* 36. 17 Non est inseruus... virginis et —

*Gen.* 48. 2 Diciturq. est seni: Ecce filius t. Joseph

*Deut.* 28. 50 Gentem proccaciss., que non deferat

*Gen.* 19. 4 Vallaverunt... a puero usque ad senem

*46. 3* Quis miserat Pharaon ad portandum —

*Josue.* 6. 21 Interfecerunt... ad infante usque ad —

*Eszech.* 3. 13 Dederunt omnes... a puero usque ad —

*Ester.* 25. 4 — fatum et insensatum

*Isai.* 3. 2 Et prophetam, et arifolium, et —

*5* Tumultuabitur puer contra —

*47. 6* Super — aggravasti jugum tuum valde

*Jerem.* 51. 22 Et collidam in te — et puerum

*Baruc.* 4. 16 Qui non sunt revertiti —, neque puerum

*Eszech.* 9. 6 —, adolescentulum, et virginem

*Gen.* 50. 7 Ierunt cum eo omnes senes domus... —

*Ecclod.* 24. 1 Nadab, et Abin, et septuaginta — ex Isr.

*Num.* 11. 16 Quod — populi sint ad magistris

*Deut.* 22. 18 Apprehenditeque — urbis illius virum

*Josue.* 7. 6 Tam ipse, quam omnes — Israël

*3 Reg.* 8. 3 Veneruntque cuncti — de Israël

*4 Reg.* 6. 32 In domo sua, — et sedebant cum eo

*23. 1* Ad eum omnes — Juda et Jerusalem

*Job.* 15. 10 Et — et antiqui sunt in nobis

*29. 8* Et — assurgentes stabant

*32. 9* Nec — intelligunt iudicium

*Psal.* 148. 12 Et virgines, — cum junioribus, laudent

*Ecclod.* 32. 13 Et ubi sunt —, non cultum loquaris

*Jerem.* 31. 13 Lætabitur virgo in choro, juvenes et —

*Thren.* 1. 19 Et — mei in urbe consumpti sunt

*2. 10* Sederunt in terra, contulerunt — filios

*5. 14* — defecerunt de portis, juvenes de choro

*Eszech.* 8. 1 Et — Juda sedebant coram me

*27. 9* — Gibili et pruden. ej. habuerunt nautas

*Daniel.* 13. 5 De populo duo — iudices in illo anno

*50* Et dixerunt ei — Veni et sede in medio

*19* Surrexerunt duo —, et accurrerunt

*24* Exclamaverunt a. et — adversus eam

*27* Postquam autem — locuti sunt

*50* Et dixerunt ei — Veni et sede in medio

*Job.* 2. 28 — vestri somnia somniant

*Zach.* 8. 4 Adhuc habitabunt — et anus in plateis

*1 Mac.* 2. 9 Trucidati sunt — ejus in plateis

*Tit.* 2. 2 — ut sobrii sint, pudici, prudentes

*Hebr.* 11. 2 In hac e. testimonium concessit sunt —

*Job.* 2. 1 Audite hoc senes, et auribus percipite

*3 Reg.* 12. 8 Qui dereliquit consilium senum

*2 Par.* 10. 8 At ille reliquit consilium —

*Job.* 12. 20 Et doctrinam — auferens

*Prov.* 17. 6 Corona — filii filiorum — et gloria filiorum...

*29. 23* Et dignitas —, carities

*Ecclod.* 25. 8 Corona — multa peritia et gloria illor.

*Isai.* 20. 4 Transmigrationem Ethiopia... et —

*24. 23* Et in conspectu — s. fuerit glorificatus

*Thren.* 4. 16 Non erubuerunt, neque — miseris sunt

*5. 12* Facies — non erubuerunt

*Daniel.* 13. 41 Credidit eis multitudine, quasi senis... ?

*4 Reg.* 6. 32 Dixit ad senes: Numquid scitis... ?

*19. 2* Et — de sacerdotibus, operos saccis

*1 Esdr.* 5. 5 Oculus a. Dei eorum factus est super —

*9* Interrogavit eos ergo — illos

*Psal.* 118.100 Super — intellexi: quia mandata tua...

*Daniel.* 13. 16 Præter duos — absconditos et contemplantes

*18* Nesciebantq. — intus esse absconditos

*Joel.* 1. 14 Vocate corum congregate

*2. 16* Congregate —, congregate parvulos

*Num.* 11. 10 Septuaginta viros de senibus Israel

*24* Congregans septuaginta viros de — Juda

2 Par. 10. 6 Inuit consilium cum scribis: qui steterat  
 Isai. 3. 14 Ad iudicium veniet cum populi sui  
 2 Joan. 1. 9 Senior Electe domine, et natis ejus  
 3 Joan. 1. 1 — Gaio charissimo, quem ego diligo  
 1 Tim. 5. 1 Seniores ne increpaveris, sed obsecra...  
 Ecod. 3. 18 Ingrederisque tu, et seniores Israël  
 18 Venerantque Aaron et omnes — Israël  
 Levit. 4. 15 Ponent — populi manus super caput  
 Num. 22. 7 Perrexeruntque — Moab, et majores  
 Deut. 19. 12 Mittent — civitatis illius  
 21. 3 — civitatis illius tollent vitulum  
 27. 1 Praecipit autem Moyses et — Israël  
 Josue. 9. 11 Dixoruntque nobis — et omnes  
 1 Reg. 11. 3 Dixerunt ad eum — Jābes: Concede  
 16. 4 Admirati sunt — civitatis, occurrentes  
 2 Reg. 5. 3 Venerunt quoque et — Israël  
 19. 1 Venerunt autem — domus ejus  
 1 Esdr. 3. 12 Et — qui viderant templum  
 6. 14 — autem Judaorum edificabant  
 10. 14 Cum his — per civitatem et civitatem  
 32. 4 Eo quod — essent qui loquebantur  
 Job. 8. 12 Quae — domus Israël faciunt  
 Ezech. 1. 27 Et ingesserunt principes et —  
 1 Mac. 12. 6 Jonathan summus sacerdos, et —  
 14. 9 — in plateis sedebant omnes  
 Matth. 21. 23 Principes sacerdotum, et — populi  
 26. 3 Principes sacerdotum, et — populi  
 27. 41 Ad Caipham, ubi scribae et — convenerant  
 57. 1 Omnes principes sacerdotum et —  
 20 Principes autem sacerdotum et —  
 Marc. 11. 27 Accedunt ad eum... scribae et —  
 14. 53 Et convenerunt... scribae et —  
 Luc. 22. 66 Convenerunt — plebis, et principes  
 Act. 2. 17 Et — vestri summa somniant  
 4. 5 Ut congregarentur principes eorum et —  
 25. 3 Principes sacerdotum et — dixissent  
 6. 3 Conveneruntque apostoli et — videre hoc  
 23 Scribentes... apostoli et — fratres  
 18 Omnesque collecti sunt —  
 25. 15 Adversum me principes sacerdotum et —  
 Apoc. 4. 4 Super thronos viginti quat. — selesentes  
 10 Procedebant viginti quatuor —  
 5. 8 Viginti quat. — occiderunt coram Agno  
 14 Viginti quat. — occiderunt in facies suas  
 11. 16 Et viginti quatuor —, occiderunt  
 19. 4 Et occiderunt — viginti quatuor  
 Act. 4. 8 Principes populi, et seniores audite  
 Josue. 24. 31 Cunctis diebus Josue et seniorum  
 Judic. 2. 8. 14 Nomina principum et — Saceroth  
 2 Reg. 12. 13 Derelicto consilio —, quod ei dederunt  
 1 Par. 26. 15 In qua parte domus erat — consilium  
 2 Par. 5. 4 Cunctae venissent cuncti — Israël  
 10. 13 Derelicto consilio — (-14) locutusque est  
 1 Esdr. 10. 8 Juxta consilium principum et —  
 Judith. 6. 12 In medio itaque — et in conspectu  
 Psal. 106. 32 Et in cathedra — laudent eum  
 Eccli. 8. 11 Non te pretereat narratio —  
 9. 24 In sensu vero — verbum  
 Jerem. 29. 1 Ad reliquias — transmigratorias  
 1. 5 Non ambulat juxta traditionem —  
 1 Mac. 14. 28 Et principum gentis, et — regionis  
 2 Mac. 5. 13 Fiebat ergo cedens, juvenum ac —  
 Matth. 15. 2 Transgrediuntur traditionem —  
 Marc. 7. 3 Non manducant, tenentes traditionem —  
 Act. 15. 41 Custodire praecepta apostolorum et —  
 Apoc. 5. 6 Et ecce in medio —, Agnum stantem  
 11 Audivi vocem... et animalium et —  
 7. 11 Angeli stabant in circuitu throni et —  
 Ecod. 24. 14 Senioribus ait: Expectate hic  
 Deut. 31. 9 Tradidit eam... civitatis — Israël  
 Josue. 20. 4 Et loquetur — urbis illius ea  
 1 Reg. 20. 26 Et misit dona de praeda — Juda  
 2 Reg. 17. 15 Consilium dedit... — Israël  
 Ezech. 20. 3 Fili hominis, loquere — Israël  
 18. 3 Amico regum, et —, et genti Judaorum  
 1 Mac. 14. 20 Et — et sacerdotibus, et... salutem  
 2 Mac. 8. 30 Et vidis, sed et — facientes  
 Matth. 27. 3 Retulit triginta argenteos... sacer. et —  
 Marc. 10. 33 Et Filius hominis tradetur... et —  
 Act. 15. 22 Tunc placuit apostolis et —  
 1 Petr. 5. 5 Adolescentes, sicuti estis...  
 Ecod. 3. 16 Vade, et congrega seniores Israël  
 4. 20 Congregaverunt cunctos — filiorum Isr.  
 12. 21 Vocavit a. Moyses omnes — filiorum Isr.  
 Deut. 21. 19 Et docent ad — civitatis illius  
 22. 15 Signa virginitatis ejus ad — urbis

Judic. 8. 16 Tulit ergo seniores civitatis et spinas  
 2 Reg. 3. 17 Involvit a. ber ad — Israël, dicens  
 3 Reg. 20. 7 Vocavit a. rex Israël omnes — terra  
 Sap. 8. 10 Et honorem apud — juvenis  
 Isai. 37. 2 Et — de sacerdotibus, oportet saccis  
 1 Mac. 12. 35 Et convocavit — populi  
 Luc. 7. 2 Misit ad eum — Judaeorum, rogans  
 22. 22 Ad eos... principes sacerdotum... et —  
 Act. 5. 21 Convocaverunt concilium et omnes —  
 6. 12 Commoverunt itaque plebem et —  
 11. 30 Mittentes ad — per manus Barnabae  
 23. 14 Accesserunt ad principes sacerdot. et —  
 1 Petr. 5. 1 — ergo qui in vobis sunt, obscuro  
 Apoc. 14. 3 Et ante quatuor animalia et —  
 Ecod. 10. 9 Cum parvulis et — senioribus pergenus  
 17. 5 Et sume tecum de — Israël  
 6 Fecit Moyses ita coram — Israël  
 24. 9 Et Abin, et septuaginta de — Israël  
 Num. 16. 25 Sequentibus eum — Israël  
 Deut. 22. 17 Expandent vestimentum coram — civit.  
 25. 9 Accedet mulier ad eum coram —  
 Josue. 8. 10 Et ascendit eum — in fronte exercitus  
 Ruth. 4. 2 Tolens a. Booz nomen viros de —  
 1 Reg. 15. 30 Honora me coram — populi mei  
 3 Reg. 12. 6 Inuit consilium rex Roboam cum —  
 1 Esdr. 6. 7 A duce Judaeorum, et a — eorum  
 Eccli. 42. 8 Et de —, qui judicantur ab adolescentibus.  
 Jerem. 19. 1 A — populi, et a — sacerdotum  
 26. 17 Surrexerunt ergo viri de — terra  
 Ezech. 7. 26 Lex peribit a sacerdote, et consilium a —  
 8. 11 Et septuaginta viri de — domus Israël  
 20. 1 Venerunt viri de — Israël  
 1 Mac. 11. 23 Et elegit de — Israël et de sacerdotibus  
 2 Mac. 4. 44 Delegerunt missi tres viri a —  
 13. 13 Ipse vero cum — cogitavit  
 14. 37 Razias autem quidam de —  
 Matth. 16. 21 Et multa pati a — et scribis  
 26. 47 Missi a principibus sacerdotum et a —  
 27. 12 Cum accusaretur a principibus... et —  
 41 Illudentes cum scribis et — dicebant  
 28. 12 Et congregati cum — consilio sacerdot.  
 Marc. 8. 31 Reprobati a — et a summis sacerdotib.  
 14. 43 A summis sacerdotibus, et scribis, et —  
 15. 1 Summi sacerdotes, cum — et scribis  
 Luc. 9. 22 Multa pati, et reprobari a —  
 20. 1 Convenerunt... et scribae cum —  
 Joan. 8. 9 Exhibit, incipientes a —  
 Act. 15. 4 Suscepit sententia... ab apostolis et —  
 16. 4 Quae erant decreta ab apostolis et —  
 24. 1 Ananias, cum — quibusdam  
 5. 3 Unus do — dixit mihi: Ne leveris  
 Apoc. 7. 13 Respondit unus de —, et dixit mihi

SENI — E — A.  
 Levit. 24. 6 Senos alitrinsecus... stantes  
 2 Reg. 21. 20 — in manib. pedibusq. habebat digitos  
 1 Par. 20. 6 Fuit homo longissimus —, habens dig.  
 Apoc. 4. 8 Singula eorum habebant alas senas

SENIUM — II.  
 Psal. 70. 18 Et usque in senectam et senium

SENNA.  
 Num. 34. 4 Ita ut transeat in Senna, et perveniant

SENNAAB.  
 Gen. 14. 2 Inirent bellum... contra Sennaab

SENNAAR.  
 Gen. 14. 1 Ut Amraphel rex Sennar et Arioch  
 9 Et Amraphel regem — et Arioch  
 Daniel. 1. 2 Et asportavit ea in terra Sennaar  
 Gen. 10. 10 Achad, et Chanaan — in terra Sennaar  
 10. 12 Invenirent campum in terra —  
 Isai. 11. 11 Ab E'lam, et a —, et ab Emath  
 Zach. 5. 11 Ut aedificet ei domus in terra —

SENNACHERIB.  
 1 Reg. 18. 13 Ascendit Sennacherib rex Assyriorum  
 19. 36 Et reversus est — rex Assyriorum  
 2 Par. 32. 1 Venit — rex Assyriorum  
 9 Misit — rex Assyriorum servos suos  
 10 Hec dicit — rex Assyriorum  
 Tobiae. 1. 18 Cum regnaret — filius ejus pro eo  
 21 Denique cum reversus esset rex —  
 Eccli. 48. 20 In diebus ipsis ascendit —  
 Isai. 36. 1 Ascendit — rex Assyriorum  
 37. 37 Et reversus est — rex Assyriorum

4 Reg. 19. 16 Audi omnia verba Sennacherib  
 2 Par. 32. 22 Salvavit... de manu — regis Assyriorum  
 Isai. 37. 17 Et vide, et audi omnia verba —  
 2 Mac. 15. 22 Interfectus est castris — centum  
 2 Par. 32. 2 Quod cum vidisset Ezechias, venisse sci-  
 liet Sennacherib  
 4 Reg. 19. 20 Quas deprecatus es me super Sennacherib  
 rege Assyriorum  
 Isai. 37. 21 Rogasti me de — rege Assyriorum  
 1 Mac. 7. 41 Qui missi erant a rege —  
 2 Mac. 8. 19 Et quod sub —, milia perierunt

SENNESER.  
 1 Par. 3. 18 Melchiram, Phadaia, Senneser, et Je-  
 cenia

SENNIM.  
 Judic. 4. 11 Ullusque ad vallem, quae vocatur Sennim

SENSETE.  
 Eccli. 13. 27 Locutus est sensate

SENSATUS — A — UM.  
 Eccli. 7. 23 Servus sensatus sit tibi dilectus  
 19. 26 Et ab obscuro facies cognoscitur —  
 21. 8 Et — scilicet labi se ab ipso  
 31 Tacitus et — honorabitur  
 26. 26 Et vir — contemptus  
 33. 3 Homo — credit legi Dei  
 47. 14 Post ipsum surrexit filius —  
 26. 18 Mulier sensata et tacta  
 35. 21 Fausces... et cor sensatum verba mendacia  
 4. 29 Et doctrina in verbo sensati  
 5. 15 Honor et gloria in sermone —  
 10. 1 Et principatus — stabilis erit  
 19. 11 Nam in labiis — invenietur gratia  
 22. 20 Cogitatus — metu non depravabitur  
 7. 27 Et homini sensato da illam  
 12. 28 Servo — liberi servient  
 2 Par. 2. 12 Qui dedit David regi filium... sensatum  
 Eccli. 6. 36 Et si videris —, evigila ad eum  
 Eccli. 15. 5 Ab uno sensato inhabitabitur patria  
 Eccli. 7. 21 Noli dissidere a muliere sensata et bona  
 25. 11 Beatus qui habitat cum muliere —  
 Eccli. 15. 7 Et homines sensati obviabunt illi  
 18. 29 — in verbis, et ipsi sapienter egerunt  
 Eccli. 19. 2 Et mulieres... et arguent sensatos

SENSENNA.  
 Josue. 15. 31 Et Siceleg, et Medemena, et Sensesna

SENSUS — US.  
 Gen. 8. 21 Sensus enim et cogitatio humani cordis in  
 malum prona sunt  
 4 Reg. 4. 31 Et non erat vox, neque —  
 Sap. 6. 16 Cogitare ergo de illa, — est consummatus  
 7. 7 Optavi, et datus est mihi —  
 8. 6 Si a. — operatur: quis hor... est artifex?  
 1. 30 Bonus — usque in tempus abscondit v.  
 4. 29 Et — scientia, et doctrina in verbo s.  
 21. 13 Consummatio timoris Dei, sapientia et —  
 15 Et non est —, ubi est amaritudo  
 22. 10 Et supra fatuum plora, deficit enim —  
 4. 28 Sicut e. fuit — vester ut erraretis a Deo  
 4. 31 Et — meus redditus est mihi  
 33 In ipso tempore — m. reversus est ad me  
 Apoc. 17. 9 Et hic est —, qui habet sapientiam  
 Eccli. 5. 12 Esto firmus... et in veritate sensus tui  
 16. 24 Audi me, fili, et disce disciplinam —  
 37. 25 Et fructus — illius laudabilis  
 26 Et fructus — illius fideles sunt  
 Rom. 12. 2 Sed reformamini in novitate — vestri  
 4. 17 Et fides ambulat in vanitate — sui  
 1 Par. 22. 12 Det quoque tibi Dom. prod... et sensum  
 4. 12 Transvertit — sine malitia  
 4. 15 Et terra inhabitatio deprimit —  
 17 — a. tum quis dicit, nisi tu doleris...?  
 Eccli. 1. 30 Labia multorum enarrabunt — illius  
 3. 25 Plurima e. super — hom. ostensa sunt  
 10. 3 Civit. inhabitabunt per — potentium  
 19. 8 Amico et inimico noli narrare — tum  
 20. 6 Est tacens non habens — loquela  
 21. 12 Qui custodit iustitiam, contrabit — ejus  
 22. 24 Et qui pungit cor, proferit —  
 24. 36 Qui implet quasi Euphrates —  
 29. 35 Gravia haec homini habenti —  
 31. 2 Cogitatus praesentia avertit —  
 Baruc. 1. 22 Et abivimus unusquisque in — cordis

Baruc. 6. 41 Sensus enim non habent ipsi diliorum  
 Daniel. 5. 15 Et nequiverunt — Injux sermone edicere  
 13. 9 Et evertentur — summa, et declinaverunt  
 Luc. 24. 45 Tunc aperuit illis — ut intelligerent  
 Rom. 1. 28 Tradidit illos Deus in reprobum —  
 11. 34 Quis enim cognovit — Dominum?  
 2. 16 Quis enim cognovit — Dominum, qui instruat  
 eum? Nos autem — Christi habemus  
 1 Cor. 4. 17 Et pax Dei, quae exuperat omnem —  
 1 Joen. 5. 20 Et dedit nobis —, ut cognoscamus verum  
 Tobiae. 4. 14 Superbiam nunquam in tuo sensu, aut in  
 tuo verbo dominari permittas

Judith. 11. 19 In pulchritudine, et in — verborum  
 14. 14 Cum nullum motum jaocentis — aurium  
 caperet  
 Eccli. 3. 15 Si delecerit —, veniam da  
 9. 23 Et in — sit tibi cogitatus Dei  
 24 In — vero seniorum verbum  
 10. 21 Deus... reliquit memoriam humilium —  
 14. 22 Et in — cogitavit circumsectionem Dei  
 17. 6 — implevit cor illorum  
 19. 21 Melior est homo et deficiens — in timore  
 20. 19 Neque enim... directo — distribuit  
 23. 22 Ingratus — dereliquit liberantem se  
 Rom. 14. 5 Unusquisque in suo — abundet  
 1 Cor. 1. 10 Sitis autem perfecti in eodem —  
 14. 19 Volo quinque verba — meo loqui  
 Philipp. 1. 9 Magis abundet in scientia et in omni —  
 Coloss. 1. 21 Et inimici — in operibus malis  
 2. 13 Frustra inhiat — carnis suae  
 2 Thess. 2. 2 Ut non cito moveamini a vestro —  
 2 Reg. 19. 35 Numquid vigent sensus mei...?  
 Sap. 4. 8 Cani autem sunt — hominis  
 Jerem. 4. 19 — cordis mei turbati sunt in me  
 2 Cor. 3. 14 Sed obtusi sunt — coram  
 11. 3 Ita corrumpantur — vestri, et excidant  
 Judith. 4. 2 Tremor et horror invasit sensus eorum  
 Hebr. 5. 14 Exercitatos habent — ad discretionem  
 1 Cor. 14. 20 Fratres, nolite pueri effici sensibus

SENTENTIA — E.  
 Josue. 11. 20 Dom. e. sententia fuerat ut indurarentur  
 3 Reg. 21. 9 Litterarum autem haec erat —  
 Job. 22. 18 Bonis, quorum — procul sit a me  
 Eccles. 8. 11 Non profertur cito contra malos —  
 Daniel. 3. 9 Una est de vobis —  
 15 Tam crudelis —, facit rex. esset aggressa  
 2 Mac. 14. 20 Omnium una fuit — amicitias antvero  
 Daniel. 4. 21 Haec est interpretatio sententiae Altissimi  
 Ecod. 21. 31 Simili sententia subiacet  
 23. 2 Nec in iudicio, plurimorum acquiesces —  
 Esther. 1. 15 Cui — Vasthi regina subiaceret  
 Gen. 44. 10 Etiam juxta vestram sententiam  
 Ecod. 18. 15 Venit ad me populus querens — Dei  
 Num. 30. 15 Et in alteram diem distulert —  
 35. 25 Et reducet per — in urbem  
 Deut. 17. 11 Juxta legem ejus, sequerisque — eorum  
 Judic. 19. 30 Ferre —, et in commune decernite  
 1 Reg. 20. 12 Si investigavero — patris mei crastino  
 1 Esdr. 4. 21 Nunc ergo audite —: Prohibitatis  
 Esther. 16. 4 Arbitrantur se posse fugere —  
 9 Ut republicae possit utilitas ferre —  
 Job. 29. 21 Qui me audiebant, expectabant —  
 32. 6 Veritus sum vobis indicare meam —  
 33. 3 Et — puram labia mea loquentur  
 Eccles. 10. 20 Et qui habet pennas annuntiantur —  
 Daniel. 6. 8 Nunc itaque, rex. confirma —  
 Act. 26. 10 Et cum occideretur, detuli —  
 Josue. 9. 2 Pugnarent... uno... eademque sententia  
 2 Par. 32. 3 Et hoc omnium decernente —  
 Esther. 3. 4 Scire cupientes utrum perseveraret in —  
 Prov. 13. 23 Letatur homo in — oris sui  
 Sap. 3. 15 Mihi autem dedit Deus dicere ex —  
 Daniel. 2. 13 Egressa —, sapienties interficiebantur  
 14 Daniel requisivit de lege atque —  
 4. 14 In — vigillum decernunt est  
 13. 55 Accepta — ab eo, scindet te medium  
 2 Mac. 4. 46 Regem adit, et dedit a —  
 6. 13 Non sincere peccatoribus ex — egero  
 9. 20 Et ex — vobis cuncta sunt —  
 1 Cor. 1. 10 Perfecti in eodem sensu et in eodem —  
 Job. 21. 27 Certe novi... et sententias contra me in-  
 quas  
 38. 2 Involvens — sermonibus imperitis  
 Provo. 26. 16 Septem viris loquentibus —

SENTIO — IRE.  
 Act. 28. 22 Rogamus autem a te audire quae sentis

Isai. 44. 19 Neque cognoscunt, neque sentiunt  
 Baruc. 6. 19 Dum comedunt eos... et non —  
 Daniel. 5. 23 Qui non vident, neque audiunt, neque —  
 Rom. 8. 5 Quae sunt spiritus, —  
 Psal. 130. 2 Si non humiliter sentiebam: sed exaltavi  
 Philip. 4. 10 Sicut et sentiebatis  
 Baruc. 6. 23 Neque e. dum condiderunt, sentiebant  
 Prov. 23. 35 Traxerunt me, et ego non sensi  
 Gen. 19. 33 At ille non sensit, nec quando accubuit...  
 35 Et ne tunc quidem — quando concubuerit  
 27. 27 Ut — vestimentorum illius fragrantiam  
 Marc. 5. 29 Et — corpore quia sanata esset a plaga  
 Sep. 14. 30 Male senserunt de Deo, attendentes idolis  
 Eccli. 31. 22 Non laborabis... et non senties dolorem  
 Prov. 13. 3 Qui autem inconsideratus est ad loquen-  
 dum, sentiet mala  
 29. 21 Postea — eum confutacem  
 Gen. 27. 12 Si attraxerit me pater meus, et senserit  
 Sep. 1. 1 Sentie de Domino in bonitate  
 Philip. 2. 5 Hoc e. — in vobis, quod et in Christo Jesu  
 1 Mac. 10. 20 Et quae nostra sunt sentias nobiscum  
 Deut. 15. 16 Et bene sibi apud te esse sentiat  
 Philip. 3. 15 Quicumque ergo perfecti sumus, hoc sen-  
 tiamus  
 Num. 25. 17 Hostes vos sentiant Madianite, et percuteat  
 Judith. 16. 21 Ut urantur, et — usque in sempiternum  
 Luc. 9. 45 Ante eos, ut non sentirent illud  
 2 Par. 28. 20 Quod sensisset illico plagam Domini  
 Baruc. 6. 41 Quasi seditbit separator in Azoto  
 2 Mac. 9. 12 Et mortalem non paria Deo —  
 Philip. 1. 7 Mihi iustum hoc — pro omnibus vobis  
 4. 10 Refloruistis pro me —, sicut... sentiebatis  
 Gen. 30. 9 Sentiens Lia quod pater desisset  
 Rom. 12. 16 Idipsum invicem sentientes  
 Philip. 2. 2 Claritatem habentes, ... idipsum —  
 Baruc. 6. 49 Quomodo ergo senties debeant, ...?  
 SENTIS — IS.  
 Job. 30. 7 Et esse sub sentibus delicias computabant  
 SENUA.  
 2 Esdr. 11. 9 Et Judas filius Senua  
 SEON.  
 Josue. 19. 19 Hapharaim, et Seon, et Anaharath  
 SEOR.  
 Gen. 23. 8 Intercedite pro me apud Ephron filium  
 Seor  
 25. 9 Quaesita est in agro Ephron filii — Meth.  
 SEORIM.  
 1 Par. 24. 8 Tertia Harim, quarta Seorim  
 SEORSUM.  
 Gen. 21. 28 Statuit Abraham septem agnas... seorsum  
 29 Septem agnae istae, quas stare fecisti —  
 32. 16 Et misit... singulos — greges  
 43. 32 — Joseph, et — fratribus, Aegyptiis quas  
 vovebantur simul.  
 Exod. 26. 9 E quibus quinque iunges —  
 36. 16 Quorum quinque iunxit —  
 Levit. 14. 10 Et (assumet) — olei sextarium  
 Num. 16. 16 Tu, et omnis congregatio tua, state —  
 17. 9 Una virga cunctas — familias continebit  
 1. Reg. 9. 25 Et precepti ut reponeres — apud te  
 2 Reg. 10. 6 Istob, et Maacha, — erant in campo  
 12. 16 Et ingressus — locuti super terram  
 3 Reg. 18. 6 Et Abdias (bat) per viam alteram —  
 4 Reg. 15. 5 Et habitabat in domo libera —  
 Jerem. 40. 15 Dixit ad Godoliam — in Masphath  
 Zach. 12. 13 Familiae et familiae — familiae domus Da-  
 vid, — et mulieres eorum  
 13 Familiae domus Nathan —, et mulieres  
 eorum — familiae domus Levi —, et  
 mulieres eorum — familiae Semei —, et  
 mulieres eorum —  
 Math. 14. 13 Secessit inde... in locum desertum —  
 17. 1 Et ducit illos in montem excelsum —  
 Marc. 4. 34 — discipulis suis disseminat omnia  
 6. 31 Ait illis: Venite — in desertum locum  
 32 Abierunt in desertum locum —  
 7. 33 Et apprehendens eum de turba —  
 9. 1 Ducit illos in montem excelsum —

Luc. 9. 10 Et... secessit seorsum in locum desertum  
 Act. 23. 9 Secessit cum eo —, et interrogavit  
 Galat. 2. 2 — a. iis, qui videbantur aliquid esse  
 SEPARATIM.  
 Exod. 36. 16 Iunxit seorsum, et sex alia separatim  
 Num. 16. 16 Et Aaron die crastino —  
 1 Par. 19. 9 Reges autem... — in agro steterunt  
 Marc. 13. 3 Interrogavit eum — Petrus et Iacobus  
 Joan. 20. 7 Sed — involutum in unum locum  
 SEPARATIO — NIS.  
 Levit. 7. 34 Arnum separationis tuli a filiis Israel  
 12. 2 Iuxta dies — menstruum  
 15. 21 Vel sederit diebus — sua, pollicetur  
 Num. 6. 5 Omni tempore — sua novacula  
 8 Omnibus diebus — sua sanctus erit D.  
 13 Consecrabit Dominus dies — illius  
 Isai. 7. 11 Non venerunt a diebus — Ephraim  
 Eszech. 45. 7 Contra faciem — sanctuarii  
 Eszech. 45. 6 Secundum separationem sanctuarii  
 7 Hinc et inde in — sanctuarii  
 Luc. 12. 51 Non, dico vobis, sed —  
 Eccli. 33. 12 Converterit illos a separatione ipsorum  
 Isai. 56. 3 Qui adheret Domino, dicens: — dividet  
 me Dominus a populo suo  
 SEPARATOR — IS.  
 Zach. 9. 6 Et seditbit separator in Azoto  
 SEPARO — ARE.  
 1 Reg. 15. 32 Sicine separat amara mors?  
 Prov. 16. 28 Et verbosus — principes  
 17. 9 Qui altero sermone repetit, — federatos  
 20. 3 Homini, qui — se a contentione  
 Num. 15. 20 Sicut de aris — primitias separatis  
 Sep. 1. 3 Perverse e. cogitationes separari a Deo  
 Deut. 32. 8 Quando separabat filios Adam, constituit  
 Levit. 20. 24 Qui separavi vos a ceteris populis  
 25 Ego Dom... qui — vos a ceteris populis  
 Num. 15. 24 Quis in usus eorum et necessaria  
 Deut. 26. 14 Nec — quilibet immunditia  
 1 Esdr. 8. 24 Et — de principibus sacerdotum  
 Exod. 29. 27 Et arnum quem de arietate separasti  
 3 Reg. 3. 53 — eos tibi in hereditatem  
 Gen. 25. 6 Et separavi eos ab Isaac filio suo  
 30. 35 — in die illa capras et oves  
 32. 18 — de his quae habebat, munera  
 Levit. 8. 25 Cum adipibus suis et armo dextro —  
 9. 21 Et armos dextros — Aaron  
 Num. 16. 9 — vos Deus Israel ab omni populo  
 Deut. 4. 41 Tunc — Moyses, tres civitates  
 10. 8 Eo tempore — tribum Levi  
 Judic. 17. 5 Adiculam quoque in ea Deo —  
 4 Reg. 17. 21 — enim Jeroboam Israel a Domino  
 2 Par. 28. 17 Diversum argentum pondus —  
 2 Par. 25. 10 — Isaac Amasias eximit  
 Eccli. 33. 11 Dominus — eos, et immutavit  
 2 Par. 35. 12 Separaverunt ea ut darent per domos  
 2 Esdr. 10. 28 Qui se — de populis terrarum  
 Judic. 13. 3 — omnem alienigenam ab Israel  
 17. 2 Argenteos, quos separaveras tibi  
 Num. 31. 42 Quam separaveras his qui in... fuerant  
 1 Esdr. 6. 21 Qui se separaverat a coniugatione...  
 Exod. 13. 12 Separabis omne quod aperit vulvam  
 Num. 8. 14 Ac — de medio filiorum Israel  
 31. 28 Et — partem Domino ab his  
 Deut. 14. 22 Decimam partem — de cunctis fructibus  
 19. 2 Tres civitates — tibi in medio  
 Judic. 7. 5 — eos seorsum  
 Math. 25. 32 Et separabit eos ab invicem, sicut pastor  
 Rom. 15. 19 Separabis primitias Domino  
 Num. 15. 19. 20 Et in donaria Domini —  
 Eszech. 48. 8 Erunt primitiae, quas — viginti...  
 9 Primitiae, quas — Domino  
 Math. 13. 49 Et separabis malos de medio iustorum  
 Jerem. Ruth. 1. 17 Si non sola mors tue et te separaverit  
 Luc. 6. 22 Cum separaverit vos, et exproberint  
 Gen. 30. 32 Separa cunctas oves vestras  
 Exod. 35. 5 Separare apud vos primitias Domino  
 Levit. 20. 25 — ergo et vos iumentum mundum  
 Josue. 20. 2 — urbes fugitivorum  
 Eccli. 45. 9 — primitias Domino  
 9 — confinia vestra a populo meo  
 Daniel. 13. 51 — illos ab invicem procul

Math. 19. 6 Quod ergo Deus conjunxit, homo non  
 separat  
 Marc. 10. 9 Quod ergo Deus conjunxit, homo non —  
 1 Mac. 12. 36 Ut separaretur a civitate, ut esset...  
 Math. 10. 35 Veni enim separare hominem  
 Rom. 8. 39 Nonque... poterit nos — a charitate Dei  
 Levit. 15. 33 Quo menstruis temporibus separatur  
 Num. 35. 13 Quae ad fugitivorum subsidia separatur  
 Job. 39. 4 — filli earum, et perguat  
 Prov. 19. 4 Pauperem autem separavit, quos habuit, —  
 Levit. 10. 14 Arnum, qui separatus est, edetis in loco  
 13. 44 Et — ad arbitrium sacerdotis  
 2 Reg. 20. 2 Et — omnis israel a David  
 1 Par. 23. 13 — que est Aaron ut ministraret  
 1 Esdr. 9. 1 Non — populus Israel  
 Eszech. 35. 22 Omne vas aureum in donaria Domini se-  
 paratum est  
 2 Esdr. 9. 2 Et — semen filiorum Israel  
 Osse. 4. 18 — convivium eorum  
 2 Esdr. 4. 19 Et non separati sumus in muro procul...  
 Amos. 6. 3 Qui separati estis in diem malum  
 Eccli. 33. 8 A Domini scientia separati sunt  
 Num. 36. 10 Ut a Domino separati sunt  
 Josue. 16. 9 Urbesque — filii Ephraim  
 Eszech. 41. 12 Adificium, quod erati separatum  
 13 Quod — adificium  
 14 Quod — contra orientem  
 15 Quod — ad deorsum  
 Levit. 13. 3 Et ad arbitrium eius separabitur  
 15. 19 Muller, quae... patitur, septem diebus —  
 Zach. 14. 4 — medium montis ad aquilonem  
 Job. 41. 8 Tententes se nequam separantur  
 Eszech. 48. 20 — in primitias sanctuarii  
 Num. 35. 6 Sex erunt in fugitivorum, auxilia separata  
 Eccli. 6. 13 Ab inimicis tuis separare  
 Num. 16. 21 Separamini de medio congregationis  
 1 Reg. 14. 40 — vos, in parte anam  
 1 Esdr. 10. 11 — a populi terro et ab uxoriis  
 1 Cor. 6. 17 Exite de medio eorum, et —  
 Num. 12. 14 Separatur septem diebus extra castra  
 16. 24 Praecepit... ut — a tabernaculis Core  
 Eszech. 28. 23 Superminera nequam separati  
 Num. 6. 20 Sicut reclusum, quod — iussum est  
 Esther. 3. 8 A se mitto separatus, novis utens legib.  
 Eccli. 47. 2 Quasi adeps — a carne  
 Eszech. 42. 10 In faciem adificii separati  
 Judic. 18. 7 Atque a cunctis hominibus separatum  
 42. 8 Quod erat contra separatum adificium  
 12 Quae via erat ante vestibulum —  
 13 Quae sunt ante adificium —  
 Eszech. 43. 21 Et combures eum in separato loco domus  
 2 Par. 26. 21 Habitavit in domo separata plenus lepra  
 Act. 27. 28 Et postulum inde separati, invenerunt...  
 Gen. 30. 40 Separatis inter se gregibus  
 SEPELIO — IRE.  
 Tobie. 2. 8 Et iterum sepelis mortuos?  
 Tobie. 12. 12 Sepelietis mortuos, et derelinquobas  
 prandium tuum, et mortuos... et nocte  
 13 — eos, ego obtuli orationem tuam  
 Tobie. 1. 21 Tobias sepeliet corpora eorum  
 2. 9 Et mediis noctibus — ea  
 Gen. 48. 7 Et sepelivi eam juxta viam Euphrate  
 Gen. 23. 19 Atque ita sepelivit Abraham Saram  
 Deut. 34. 6 — eum in valle terrae Moab  
 Tobie. 2. 7 Abit et — eum  
 1 Mac. 13. 25 Et — ea in Modin civitate  
 2 Reg. 2. 5 Fecistis misericordiam... et sepelitis eum  
 Gen. 25. 9 Et sepelirent eum Isaac et Ismael  
 35. 29 Et — eum in Gabaath Phineas filii  
 49. 31 Ibi — eum, et Saram uxorem eius  
 50. 13 — eum in spelunca duplici  
 Num. 11. 34 Ibi enim — populum qui desideraverat  
 Josue. 24. 30 — que eum in finibus possessionis  
 32 — in Sichem, in parte agri  
 38 — eum in Gabaath Phineas filii  
 Judic. 2. 9 Et — eum in finibus possessionis suae  
 16. 31 Et — inter Sarra et Esthah  
 1 Reg. 25. 1 Et — eum in domo sua in Ramatha  
 28. 3 Et — eum in Ramatha urbe sua  
 31. 15 — eum in memorie Iabes, et Iejuna verunt  
 2 Reg. 2. 32 Tuleruntque Asael, et — eum  
 4. 12 — in sepulchro Abner in Hebron  
 21. 14 — ea eum ossibus Saul  
 3 Reg. 14. 18 (Puer mortuus est,) et — eum  
 15. 8 Et — eum in civitate David  
 22. 37 — qui regem in Samaria  
 4 Reg. 9. 28 — que eum in sepulchro

4 Reg. 10. 35 Sepelivimusque eum in Samaria  
 12. 21 Et — eum cum patribus suis in civ. David  
 13. 9 Et — eum in Samaria  
 20 Mortuus est ergo Eliseus, et — eum  
 15. 7 — que eum cum insepulchro suis  
 21. 26 — que eum in sepulchro suo  
 23. 29 Et — eum in sepulchro suo  
 1 Par. 10. 12 Et — ossa eorum subter quercum  
 2 Par. 9. 31 Et — eum in civitate David  
 14. 1 Idem. 21-20, idem. 27-9, idem  
 16. 14 Et — eum in sepulchro suo  
 22. 9 — eum, eo quod esset filius Josphath  
 24. 16 — que eum in civitate David  
 25. — que eum in civitate David  
 25. 28 — eum cum patribus suis  
 26. 23 — eum in agro regium sepulchrorum  
 28. 27 — eum in civitate Jerusalem  
 32. 33 — eum super sepelichra filiorum David  
 33. 20 Et — eum in domo sua  
 Tobie. 14. 16 Cum gaudio — eum  
 1 Mac. 9. 19 — eum in sepulchro patrum suorum  
 Math. 14. 12 Tulerunt corpus eius, et — illud  
 Act. 5. 6 Juven. amoverunt eum, et efferentes —  
 9 Pedes eorum, qui — virum tuum  
 10 Et — eum in virum suum  
 Gen. 23. 13 Et sic sepeliam mortuum meum in eo  
 50. 5 Ascendant igitur, et — patrem meum  
 Gen. 50. 5 In terra Chanaan sepelies me  
 3 Reg. 14. 13 Planget eum omnis israel, et sepeliet  
 Eszech. 39. 13 — autem eum omnis populus terrae  
 Osse. 9. 6 Membris — eos  
 Jerem. 7. 32 Et sepelient in Topheth  
 Eszech. 39. 11 — ibi Gog et omnem multitudinem  
 12 Et — eos domus Israel  
 Tobie. 14. 12 Sed quacunque die sepelivisti matrem v.  
 Gen. 23. 6 In electis sepulchris n. sepeli mortuum t.  
 11 Agrum trado tibi... — mortuum tuum  
 15 Sed quantum est hoc? — mortuum t.  
 50. 6 — patrem tuum sent adjuvatus es  
 3 Reg. 2. 31 Et interiore eum, et —, et amovebis...  
 Tobie. 4. 3 Corpus meum —, et honorem habebis  
 Gen. 29. 29 Sepelie me cum patribus meis in spelunca  
 3 Reg. 13. 31 Cum mortuus fuero, — me in sepulchro  
 4 Reg. 9. 34 Videte maledictam illam, et — eam  
 Gen. 23. 4 Ut sepeliam mortuum meum  
 8 Ut — mortuum meum  
 Tobie. 8. 14 Ut — eum antiquam illicet dies  
 Gen. 23. 6 In monumento eius sepelis mortuum t.  
 47. 29 Ut non — me in Aegypto  
 Tobie. 4. 5 — eam circa me  
 4 Reg. 9. 10 Nec erit qui sepeliat eam  
 Jerem. 14. 16 Et non erit qui — eos  
 Eszech. 30. 14 Qui sepeliant et conparant eos  
 15 Donec — illud pellentes in valle... Gog  
 Luc. 9. 60 Sine ut mortui — mortuos suos  
 Tobie. 2. 4 Portavit... ut... caute sepeliret eum  
 Psal. 78. 3 Et non erat qui —  
 1 Mac. 7. 17 Et non erat qui —  
 4 Reg. 9. 35 Cumque essent ut sepelirent eam  
 2 Reg. 2. 4 Quod viri Jabes Galaad sepelissent Saul  
 Math. 8. 21 Permite... et sepelire patrem meum  
 22 Dimitte mortuos — mortuos suos  
 Luc. 9. 59 Permite... et — patrem meum  
 Joan. 19. 40 Sicut mos est Judaeis —  
 4 Reg. 11. 15 Ad sepeliendum eos, qui fuerant interfecit  
 Sep. 18. 12 Nec enim ad — vili sufficerebat  
 Jerem. 19. 11 Eo quod non sit alius locus ad —  
 Math. 26. 12 Ad — me fecit  
 4 Reg. 13. 21 Quidam autem sepelientes hominem  
 Num. 33. 4 Sepelivimus primitias  
 Gen. 25. 10 Ibi sepulvis est ipse, et Sara uxor eius  
 49. 31 Ibi — Isaac cum Rebecca  
 Deut. 10. 6 Ubi Aaron mortuus ac —  
 Judic. 10. 2 Mortuusque est ac — in Sami  
 5 Mortuusque est, ac — in loco... Camon  
 12. 7 Et mortuus est, ac — in civitate S. Galaad  
 10 Mortuusque est, ac — in Bethlehem  
 12 Mortuusque est, ac — in Zabulon  
 15 Mortuusque est, ac — in Pharaithon  
 2 Reg. 17. 23 Et — in sepulchro patris sui  
 3 Reg. 2. 10 Et — in civitate David  
 34 — que est in domo sua in deserto  
 11. 43 Et — in civitate David patris sui  
 13. 31 In sepulchro, in quo vir Dei —  
 14. 31 Et — eum eis in civitate David  
 15. 24 Idem. 22-5, idem

- 3 Reg. 16. 6 *Sepehus* est in Thersa: et regnavit Ela  
28 — in Samaria: regnavitque Achab  
4 Reg. 8. 24 — que est cum eis in civitate David  
13. 13 Jos — in Samaria cum regibus Israel  
14. 16 — in Samaria cum regibus Israel  
20 — que est in Jerusalem cum patribus s.  
15. 30 — que est cum eis in civitate David  
16. 20 — que est cum eis in civitate David  
21. 18 Et — in horto domus sue  
2 Par. 12. 16 — que est in civitate David  
21. 1 Et — cum eis in civitate David  
35. 24 Est, et — in mausoleo patrum suorum  
Tobias. 14. 2 — honorificus in Ninive  
Judith. 8. 3 — illic cum patribus suis  
1 Mac. 2. 70 Et — a filiis suis in sepulchris patrum s.  
Luc. 16. 22 Mortuus est a. et dives, et — in inferno  
Act. 2. 29 Quoniam defunctus est et —  
1 Cor. 15. 4 Quia —, quia resurrexit  
Gen. 35. 8 Et sepulchra ad radices Bethel  
19 Rachel... — in via, que ducit Ephratham  
Num. 20. 1 Est ibi Maria, et — in eodem loco  
Judith. 16. 28 Defuncta est ac — cum viro suo  
Eccli. 44. 14 Corpora ipsorum in pace sepulta sunt  
19. 37 Et sepelliar iuxta sepulchrum patris mei  
Jerem. 20. 6 Bique sepelietis in, et omnes amici tui  
Deut. 21. 23 In eadem die sepelietur  
Jerem. 22. 19 Sepultura asini —, putrefactus et proje-  
ctus extra portas Jerusalem  
Job. 27. 15 Iniqui... sepelientur in interitum  
Jerem. 8. 2 Non colligentur, et non —  
16. 4 Non plangentur, et non —  
10. 11 Et in Topheth —, eo quod non sit...  
25. 33 Et non colligentur, neque —  
Nahum. 3. 18 — principes tui: latitavit populus tuus  
Gen. 15. 15 Sepultus in senectute bona  
Gen. 50. 14 Reversusque est Joseph... sepulto patre  
Eccles. 8. 10 Vidi impios sepultos... sed et hoc vanitas
- SEPEUS — IS.**  
Prov. 15. 19 Iter pigrorum quasi sepes spinarum  
Eccli. 36. 27 Ubi non est —, diripietur possessio  
1 Esdr. 9. 9 Et daret nobis sepe in Juda et Jerus.  
Eccles. 10. 8 Qui dissipat —, mordebit eum coluber  
Isai. 5. 5 Aferam —, et erit in diripitionem  
Ezech. 32. 30 Quiescit... virum, qui interponet —  
Matth. 11. 33 Plantavit vineam, et — circumdedit ei  
Marc. 12. 1 Et circumdedit —, et fodit lacum  
Mich. 7. 4 Et qui rectus quasi spina de sepe  
Ezech. 38. 20 Et cadent sepes, et o. murus corruet...  
Isai. 58. 12 Et vocaberis edificator sepe  
Psal. 38. 39 Destruisti omnes sepes egiptum  
Jerem. 49. 3 Plangite et circuite per —  
Luc. 14. 23 Ait Dominus servo: Exi in vias et —  
1 Par. 4. 23 Habitantes in plantationibus et in sepiibus  
Nahum. 3. 17 Que consistunt in — in die frigidis
- SEPHAATH.**  
Judic. 1. 17 Chananeum, qui habitabat in Sephaath
- SEPHAM.**  
1 Par. 7. 13 Sepham quoque, et Hapham filii Hir
- SEPHAMA.**  
Num. 34. 10 De villa Enan usque Sephama  
Num. 34. 11 De Sephama descendit termini
- SEPHAMOTH.**  
1 Reg. 30. 28 Qui in Aroër, et qui in Sephamoth
- SEPHAR.**  
Gen. 10. 30 Pergentibus usque Sephar montem
- SEPHARVAIM.**  
4 Reg. 17. 31 Qui... comburebant filios suos igni. Adra-  
melech et Amamelech diis Sepharvaïm  
13. 34 Ubi est deus —, Ana, et Ava?  
13. 13 Rex civitatis —, Ana, et Ava  
Isai. 36. 19 Ubi est deus —?  
37. 13 Et rex urbis —, Ana, et Ava  
4 Reg. 17. 24 Adduxit a. rex Assyrior... de Sepharvaïm  
31 Qui erant de —, comburebant filios suos
- SEPHATA.**  
2 Par. 14. 10 Instruxit aciem ad bellum in valle Sephata
- SEPHATIA.**  
1 Esdr. 2. 4 Filii Sephatia trecenti

- SEPHEI.**  
1 Par. 4. 37 Zina quoque filius Sephei filii Allon
- SEPHELA.**  
1 Mac. 12. 38 Simon edificavit Adiada in Sephela
- SEPER.**  
Num. 33. 23 Castrametati sunt in monte Sepher  
24 Egressi de monte —, venerunt in Arada
- SEPHET.**  
Tobias. 1. 1 In sinistro habens civitatem Sephet
- SEPHI.**  
1 Par. 1. 36 Filii Eliphaz: Theman, Omar, Sephi  
40 Filii Sobal: —, Ebal, —, et Onam
- SEPHIM.**  
1 Par. 21. 16 Sephim et Hosa ad occidentem
- SEPHION.**  
Gen. 46. 16 Filii Gad: Sephion, et Haggi, et Suni
- SEPHO.**  
Gen. 36. 11 Theman, Omar, Sepho, et Gatham  
15 Dux Theman, dux Omar, dux —  
23 Filii Sobal: Alvan... et —, et Onam
- SEPHON.**  
Num. 26. 15 Sephon, ab hoc familia Sephonitarum
- SEPHONITE — ARUM.**  
Num. 26. 15 Sephon, ab hoc familia Sephonitarum
- SEPHOR.**  
Num. 22. 2 Videns a. Balac filius Sephor omnia  
10 Balac filius — rex Moabitaram  
16 Sic dicit Balac filius —  
23. 18 Sta, Balac, et ausculta: audi, fili —  
24. 9 Surrexit a. Balac filius — rex Moab  
Josue. Judic. 11. 25 Nisi forte melior es Balac filio —
- SEPHORA — E.**  
Exod. 1. 15 Una vocabatur Sephora, altera Phua  
4. 25 Tulit illico — acutissimam petram  
Exod. 2. 21 Accipit Sephoram filiam ejus uxorem  
18. 2 Tulit — uxorem Moysi
- SEPHTHAN.**  
Num. 34. 24 De tribu Ephraim, Camuel fil. Sephtan
- SEPHUPHAN.**  
1 Par. 8. 5 Sed et Gera, et Sephuphan, et Huram
- SEPIO — IRE.**  
Isai. 5. 2 Sepiit eam, et lapides elegit ex illa  
Osse. 2. 6 Ecco ego sepiam viam tuam spinis, et  
— cana maceris
- SEPO — ERE.**  
Eccli. 28. 28 Sepi anres tuas spinis
- SEPON — ERE.**  
1 Cor. 16. 2 Unusquisque vestrum apud se seponat
- SEPTEM.**  
Gen. 5. 31 Septingenti septuaginta septem anni  
7. 10 Cumque transissent — dies  
41. 26 Septem... plena: — ubertatis anni sunt  
27 — anni ventura sunt famis  
29 — anni venient fertilitatis magnae  
30 Sequenter — anni alii tanta sterilitatis  
54 Cooperunt venire — anni inopie  
Exod. 6. 16 Anni... fuerunt centum triginta —  
20 Anni vite Amram, centum triginta —  
25 Impletique sunt — dies  
Num. 28. 29 Qui simul sunt agni —  
29. 4 Qui simul sunt agni —  
10 Qui simul sunt agni —  
Josue. 6. 6 — alii sacerdotes tollant... buccinas  
8 Cumque... — sacerdotes... clangenter  
13 Et — ex eis (tulerunt)... buccinas  
2 Reg. 6. 12 Et erant cum David — chori et victimæ  
21. 6 Dentur nobis — viri de filiis ejus  
9 Et ceciderunt hi —, simul occisi  
23. 39 Urias Hethæus. Omnes triginta —  
4 Reg. 8. 3 Cumque finiti essent anni —  
1 Par. 3. 24 Johanan, et Dalaia, et Anani, —  
5. 13 Et Jachan, et Zie, et Heber, —

- 1 Par. 15. 26 Immolabantur septem tauri, et — arietes  
1 Esdr. 2. 39 Filii Harim, mille decem et —  
63 Erant... millia trecenti triginta —  
2 Esdr. 7. 18 Adoniam, sexcenti sexaginta —  
19 Filii Beguai, duo millia sexaginta —  
42 Filii Arem, mille decem et —  
67 Erant... millia trecenti triginta —  
Ester. 1. 14 — duces Persarum atque Medorum  
Job. 1. 2 Natigati sunt ei — filii, et tres filiae  
Eccli. 22. 13 Luctus mortui — dies  
37. 18 — circumspectores sedentes in excelso  
Jerem. 34. 14 Cum completi fuerint — anni  
Ezech. 3. 15 Cum autem pertransissent — dies  
44. 26 — dies numerabuntur ei  
Daniel. 14. 31 Porro in lacu erant leones —  
Zach. 3. 9 Super lapidem unum — oculi sunt  
4. 10 — isti oculi sunt Domini  
Math. 22. 25 Erant autem apud nos — fratres  
Marc. 12. 20 — ergo fratres erant, et primus accepit...  
22 Et acciperunt eam similiter —  
23 — enim habuerunt eam uxorem  
Luc. 20. 29 — ergo fratres erant, et primus...  
31 Similiter et omnes —, et non reliquerunt  
33 Siquidem — habuerunt eam uxorem  
Act. 19. 14 Scève principis sacerdotum — filii  
21. 27 Dum autem — dies consummarentur  
Apoc. 5. 6 Qui sunt — spiritus Dei, missi in...  
8. 6 — angeli, qui habebant septem tubas  
15. 6 — angeli habentes septem plagas  
17. 9 Septem capita — montes sunt, super quos  
mulier sedet, et reges — sunt  
Gen. 41. 29 Quid sibi volent septem agna istæ?  
41. 2 De quo ascendebant — boves  
3 Alie quoque — emergebant de flumine  
5 — spicæ pullabant in culmo  
19 Has squabatur alie — boves  
22 — spicæ pullabant in culmo uno  
23 Alie quoque — tenues, et percussæ uredine  
26 — boves pulchrae, et — spicæ plenæ  
27 — quoque boves tenues atque macilentæ  
... et — spicæ tenues... sunt famis  
46. 25 Et hoc genuit Jacob: omnes animæ —  
Exod. 2. 16 Erant a. sacerdoti Madian — filie  
Josue. 18. 2 Remanserunt a. filiorum Israel — tribus  
Prov. 26. 25 — nequitie sunt in corde illius  
Isai. 4. 1 Et apprehendent mulieres virum  
Daniel. 9. 25 Ad Christum ducem hebdomades —  
Zach. 4. 2 — lucernæ ejus super illud  
Apoc. 1. 20 — stellæ, angeli sunt septem Ecclesiarum:  
— candelabra septem, — Ecclesie sunt  
4. 5 Et — lampades ardentes ante thronum  
8. 2 Et date sunt illis — tubæ  
15. 8 Donec consummarentur — plage  
Num. 3. 22 Septem millia quingenti —  
1 Par. 7. 5 Octoginta — millia numerati sunt  
11 Fortissimi, decem et — millia  
12. 25 Ad pugnam, — millia centum  
34 Instruit... triginta et — millia  
1 Esdr. 2. 65 Erant — millia trecenti triginta...  
2 Esdr. 7. 67 Erant — millia trecenti triginta...  
Job. 1. 3 Fuit possessio ejus, — millia ovium  
Tobias. 4. 13 Et — tempora mutentur super eum  
22 — quoque tempora mutabuntur  
Zach. 4. 2 Et — infusoria lucernis  
Luc. 8. 2 Magdalene, de qua — demonia exierant  
Apoc. 1. 20 Et candelabra —, septem Ecclesie sunt  
10. 3 Locuta sunt — konitria voces suas  
4. 4 Et cum locuta fuissent — konitria...  
13 Et occisa sunt... hominum — millia  
17. 9 — capita... montes sunt, super quos...  
Gen. 41. 36 Prepararetur futura septem annorum fami  
47 Venitque fertilitas — annorum  
47. 28 Centum quadraginta — annorum  
Num. 28. 24 Facietis per singulos dies — dierum  
Judic. 6. 25 Tolle... alterum taurum annorum —  
2 Reg. 2. 11 Imperans in Hebron... — annorum  
4 Reg. 3. 9 Et circuevit per viam — dierum  
11. 21 — que annorum erat Joas  
2 Par. 24. 1 — annorum erat Joas cum regnare  
1 Esdr. 7. 14 A facie e. regis et — consiliorum ejus  
Isai. 30. 26 Erit septempler sicut lux — dierum  
Ezech. 40. 22 Et — graduum erat ascensus ejus  
41. 3 Latitudinem porte — cubitorum  
45. 23 In — dierum solemnitate faciet... Dom.  
Math. 16. 10 Neque — manam in quatuor millia  
Hebr. 11. 30 Corruerunt, circuitu dierum —

- Apoc. 15. 8 Donec consummarentur... plage septem  
angelorum  
Apoc. 1. 20 (Scribe) sacramentum septem stellarum...  
Septem stellæ, angeli sunt — Ecclesiarum  
2 Par. 26. 13 Trecentorum et septem millium...  
Apoc. 1. 13 In medio — candelabrorum arcorum  
2. 1 Ambulat in medio — candelabrorum  
Tobias. 3. 8 Quoniam tradita fuerat septem viris  
6. 14 Ando quia tradita est — viris  
7. 11 Sciens quid evenerit illis — viris  
8. 12 Et cæteris illis — viris, qui sunt ingressi  
Esther. 1. 10 — anuchis, qui in conspectu ejus ministri.  
Eccles. 11. 2 Da partem —, nec non et octo  
Apoc. 15. 7 Dedit — angelis... phialas aureas  
16. 1 Dicentem — angelis: He, et effundite...  
Apoc. 1. 4 Septem Ecclesias, que sunt in Asia  
11 Mitte — Ecclesias, que sunt in Asia  
Gen. 7. 4 Et post dies septem ego pluviam  
8. 12 Expectavit nihilominus — alios dies  
50. 10 Impleverunt — dies  
Levit. 15. 13 Numerabit — dies post emundationem  
28 Numerabit — dies purificationis sue  
23. 18 Offerretis cum panibus — agnos  
25. 3 Numerabis... id est, septies — (annos)  
Num. 28. 11 Agnos anniculos — immaculatos  
19 Idem, 27, idem, 29-2, idem, 8, idem,  
36, idem  
21 Per agnos singulos, id est, per — agnos  
32 Die septimo offerretis vitulos —  
Deut. 16. 13 Celebrabis per — dies  
31. 10 Post — annos, anno remissionis  
Josue. 18. 5 Dividite vobis terram in — pedes  
Judic. 14. 12 Si solveritis mihi intra — dies convivii  
16. 8 Attuleruntque ad eam... — fumes  
13 Si — crines capitis mei cum hieo...  
19 Kasit — crines ejus, et cepit abigere  
4. 15 Melior est, quam si — haberes filios  
1 Reg. 11. 3 Concede nobis — dies, ut mittamus...  
16. 10 Adduxit itaque Isai — filios suos  
3 Reg. 6. 6 — habens cubitos latitudinis  
14. 21 Decem et — annos regnavit  
2 Par. 29. 21 Obtuleruntque simul tauros —, et arietes  
— agnos —, et hircos —  
30. 23 Ut celebrarent etiam alios dies —  
1 Esdr. 8. 35 Obtulerunt... agnos septinginta —  
Tobias. 3. 10 Sicut jam occidisti — viros  
11. 18 Ingressa est etiam post — dies  
21 Et per — dies epulantes  
14. 6 — juvenes filios ejus nepotes suos  
Job. 42. 8 Sumite... — tauros et — arietes  
Jerem. 15. 9 Infirmata est que peperit —  
32. 9 Et appendi ei argentum — stateres  
32. 25 — viros de his qui videbant faciem  
Ezech. 39. 14 Post mensas a — quævere incipient  
45. 23 Faciet... Dom. — vitulos et — arietes  
25 Sicut supradicta sunt per — dies  
Mich. 5. 5 Suscitabimus super eum — pastores  
2 Mac. 7. 1 Contigit autem et — fratres  
20 Que percussæ — filios... conspiciens  
Math. 15. 45 Assumit — alios spiritus secum...  
15. 34 At illi dixerunt:  
36 Et accipiens — panes et pisces  
Marc. 8. 5 Quot panes habetis? Qui dixerunt: —  
6 Accipiens — panes gratias agens fregit  
29 Et — panes in quatuor millia  
Luc. 11. 26 Et assumit — alios spiritus secum  
Act. 6. 3 Viros ex vobis boni testimonii —  
28. 14 Rogati sumus manere apud eos dies —  
Apoc. 3. 1 Hæc dicit qui habet — spiritus Dei  
5. 6 Agnum... habentem... et oculos —  
8. 2 Et vidi — angelos stantes  
15. 1 Angelos —, habentes plagas...  
Gen. 21. 28 Et statuit Abraham septem agnas  
30 At ille: —, inquit, agnas accipies  
41. 18 Et — boves de agne conscendere  
Ezech. 25. 37 Facies et lucernas —, et ponas eas  
37. 23 Pedit et lucernas — cum enumeratis  
Levit. 23. 15 Numerabis... — hebdomadas plenas  
25. 8 Numerabis quoque tibi — hebdomadas...  
Num. 8. 2 Cum posueris — lucernas  
23. 1 Edifica mihi hic — aras, et para  
4 —, inquit, aras erexi, et imposui vitulum  
14 Edificavit Balaam — aras  
29 Edifica mihi hic — aras, et para  
Deut. 7. 1 — gentes multo majoris numeri  
16. 9 — hebdomadas numerabis tibi  
7. 1 Et per — fugient a facie tua  
25 Egrediaris contra eos, et per — fugias